
【様式第５号】

開票率 100.00%

候補者氏名 

 市町名

松山市 172,236 22,162 194,398 確

今治市 43,266 4,084 47,350 ■

宇和島市 27,060 2,325 29,385 ■

八幡浜市 12,179 1,187 13,366 ■

新居浜市 27,934 3,363 31,297 ■

西条市 27,819 4,170 31,989 ■

大洲市 14,870 1,563 16,433 ■

伊予市 12,938 1,023 13,961 ■

四国中央市 20,731 2,276 23,007 ■

西予市 15,366 1,692 17,058 ■

東温市 9,813 1,179 10,992 ■

市　計 384,212 45,024 429,236

上島町 3,592 356 3,948 ■

久万高原町 4,799 304 5,103 ■

松前町 9,663 946 10,609 ■

砥部町 7,109 699 7,808 ■

内子町 6,593 562 7,155 ■

伊方町 5,034 395 5,429 ■

松野町 2,428 105 2,533 ■

鬼北町 5,123 366 5,489 ■

愛南町 11,066 655 11,721 ■

町　計 55,407 4,388 59,795

県　計 439,619 49,412 489,031

－ 計 備　考

注　「備考」欄には、得票数に異動があった市は「△」、得票数が確定した市町は「確」、前回までに確定済みの市町は「■」を表示

平成２６年１１月１６日執行　愛媛県知事選挙　開票速報　【確定：０時１５分発表】

中村　時広 小路　きゆき －



候補者の
得票総数

あん分の際切り
捨てられた票数

いずれの候補者にも
属しない有効投票数 有効投票数 無効投票数 投票総数 無効投票率 不受理投票数 持ち帰りその他 投票者数

A B C D=A+B+C E F=D+E G=E/F H I J=F+H+I

松山市 194,398 194398 8116 202514 4.01% 5 202,519

今治市 47,350 47350 635 47985 1.32% 47,985

宇和島市 29,385 29385 339 29724 1.14% 29,724

八幡浜市 13,366 13366 131 13497 0.97% 13,497

新居浜市 31,297 31297 407 31704 1.28% 31,704

西条市 31,989 31989 499 32488 1.54% 32,488

大洲市 16,433 16433 167 16600 1.01% 16,600

伊予市 13,961 13961 212 14173 1.50% 14,173

四国中央市 23,007 23007 312 23319 1.34% 23,319

西予市 17,058 17058 208 17266 1.20% 1 17,267

東温市 10,992 10992 201 11193 1.80% 11,193

市　計 429,236 0.000 0 429236 11227 440,463 2.55% 0 6 440,469

上島町 3948 3948 57 4005 1.42% 4,005

久万高原町 5103 5103 58 5161 1.12% 5,161

松前町 10609 10609 184 10793 1.70% 1 10,794

砥部町 7808 7808 111 7919 1.40% 7,919

内子町 7155 7155 73 7228 1.01% 7,228

伊方町 5429 5429 54 5483 0.98% 5,483

松野町 2533 2533 18 2551 0.71% 2,551

鬼北町 5489 5489 47 5536 0.85% 5,536

愛南町 11721 11721 119 11840 1.01% 11,840

町　計 59,795 0.000 0 59795 721 60,516 1.19% 0 1 60,517

県　計 489,031 0.000 0 489031 11948 500,979 2.38% 0 7 500,986

【参考】 法定得票数（有効投票数(D)／４） 122,257.750

48,903.100供託物没収点（有効投票数(D)／１０）

注　数値が確定していない市については、「備考」欄に「未確定」を表示

区　分 備　考

【様式第６号】

平成２６年１１月１６日執行　愛媛県知事選挙　開票結果（投票総数、有効投票数及び無効投票数等に関する調）

（単位：人）


